
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventuno, il giorno  tre del mese di giugno nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del 07/01/2021 – adottato ai sensi dell’art. 97 comma 4
lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 25/01/2021 con la quale veniva
approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2021/2023;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 25/01/2021 con la quale veniva
approvata la nota di aggiornamento al DUP 2021/2023;

Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNI DI SPESA FORNITORI MENSA
SCOLASTICA COMUNE DI PETRIOLO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.87 del 03-06-2021  Pag:1/4

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 87      del     03-06-2021

    



Panificio C.L. di Lulani Ismaele – Petriolo

Vecchi Paolo di Bara Adriana Carne

Miconi Piergiuseppe - Loro Piceno

La Bottega dei Sapori di Acciarresi Romina

Montecchiari Maurizio Carne

Frutta e verdura

Pasta Fresca

Eurokem Prodotti per pulizie

Pane

Gusto Alternativo

Itcam Tovagliati

Prodotti “Glutine free”

PREMESSO

che con Determinazione del settore amministrativo/contabile n. 213/2020 avente ad
oggetto “Fornitura mensa scolastica da gennaio a giugno 2021. Affidamento e impegni
di spesa””, sono state affidate in continuità con gli anni precedenti le forniture relative
alla mensa scolastica, ai seguenti soggetti:

Maral Prodotti per pronto soccorso

Tentella Luca – Petriolo

RILEVATO CHE si ritiene necessario rimodulare i sub. impegni ricompresi nell’impegno
pluriennale 425/2020, sub. 2 e 3, competenza 2021, così come di seguito:

Miconi Piergiuseppe - Loro Piceno – CIG: Z3A29F2E31
- sub 2, euro 1.806,81;
Tentella Luca – Petriolo, CIG: ZB029F2E9F
- sub. 3, euro 2.618,19;
Eurokem – CIG: ZDF301FBB2
-sub. 9, euro 1.868,91;

VISTI:
D.lgs. 267/2000;
D.lgs. 118/2011;

DI DARE ATTO che si è provveduto a rettificare i CIG sopra richiamati per gli importi
aggiornati con il presente provvedimento, al netto dell’iva;

DI DATO ALTRESI’ ATTO che le modifiche di cui sopra risultano ad impatto zero da un
punto di vista finanziario, in quanto le risorse liberate dal sub. 2 sono confluite nel sub. 3;

DETERMINA

di fare proprio quanto in premessa indicato e che qui si intende integralmente riportato;1.

Renzi Pietro Carne bianca e uova

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.87 del 03-06-2021  Pag:2/4

Frutta e
verdura



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.87 del 03-06-2021  Pag:3/4

di rimodulare i sub. Impegni ricompresi nell’impegno 425/2020, sub. 2 e 3, competenza2.
2021, così come di seguito:

Miconi Piergiuseppe - Loro Piceno – CIG: Z3A29F2E31
- sub 2, euro 1.806,81;
Tentella Luca – Petriolo, CIG: ZB029F2E9F
- sub. 3, euro 2.618,19;
Eurokem – CIG: ZDF301FBB2
-sub. 9, euro 1.868,91;

di dare atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della3.
trasparenza dell’azione amministrativa, verrà pubblicata all’Albo online dell’Ente per 15
giorni consecutivi.



IL MESSO COMUNALE
TEMPERINI GIGLIOLA

DE ANGELIS STEFANO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 16-07-2021 al 31-07-2021
lì, 16-07-2021

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.87 del 03-06-2021  Pag:4/4

Letto e sottoscritto a norma di legge.


